2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14.05.2020								№ 65

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
от 28 апреля 2020 года №59 «О некоторых мерах
по обеспечению сбалансированности
бюджета Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района»

В соответствии с принятыми мерами по оптимизации расходов Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, не носящих первоочередной характер  и (или) не связанных с угрозой жизни и здоровью граждан, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского районап о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского от 28 апреля 2020 года №59 «О некоторых мерах по обеспечению сбалансированности бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района» следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 1 исключить;
2) приложение исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельскогопоселения
Новопокровского района                                                            А.А. Богданов